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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar — 31. december
2021 for Anne Kathrine Steenbjerge Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og koncernens pengestrgmme for regnskabséret 1. januar — 31. december 2021.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeggreise for
udviklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold, &rets resultat og af koncernens og

selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, 11. maj 2022

Direktion:

CALS

Anne Kathrine Steenbjerge
Direktor




Den uafhaengige revisors pategning

Til kapitalejeren i Anne Kathrine Steenbjerge Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og
arsregnskabet for Anne Kathrine Steenbjerge
Holding ApS for regnskabsaret 1. januar - 31.
december 2021, der omfatter resultatopggrelse,
balance, egenkapitalopggrelse og noter, herunder
anvendt regnskabspraksis, for sdvel koncernen
som selskabet, samt pengestrgmsopggrelse for
koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsioven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og
arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af
resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter
og koncernens pengestrgmme for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse
med drsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gzldende i Danmark. Vores
ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere
beskrevet i revisionspategningens afsnit ”Revisors
ansvar for revisionen af koncernregnskabet og
arsregnskabet”. Vi er uafhaengige af koncernen i
overensstemmelse med internationale etiske
regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er geldende i Danmark,
ligesom vi har opfyldt vores dvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det
er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis
er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og
arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et
koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et
retvisende billede i overensstemmelse med
arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen
anser for ngdvendig for at udarbejde et
koncernregnskab og et arsregnskab uden

vaesentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og
arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere
koncernens og selskabets evne til at fortsaette
driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat
drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
koncernregnskabet og arsregnskabet p& grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat  drift,
medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere koncernen eller selskabet, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end
at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregn-
skabet og drsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om
koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed
er uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspategning med en konklusion. Hgj grad af
sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er
ikke en garanti for, at en revision, der udfgres i
overensstemmelse med internationale standarder
om revision og de yderligere krav, der er geeldende
i Danmark, altid vil afdekke vaesentlig
fejlinformation, nar sadan findes.
Fejlinformationer kan opstd som fgige af
besvigelser eller fejl og kan betragtes som
veesentlige, hvis detmed rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne traeffer p& grundlag af
koncernregnskabet og arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i
overensstemmelse med internationale standarder
om revision og de yderligere krav, der er gaeldende
i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og
opretholder  professionel  skepsis  under
revisionen. Herudover:



Den uafhangige revisors pategning

Identificerer og vurderer vi risikoen for
vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet
og arsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer
revisionshandlinger som reaktion pad disse
risici samt opnar revisionsbevis, der er
tilstrekkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget
af besvigelser er hgjere end ved veesentlig
fejlinformation forarsaget af fejl, idet
besvigelser kan omfatte sammensvzergelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsideszettelse af intern
kontrol.

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med
relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter
omstaendighederne, men ikke for at kunne
udtrykke en konklusion om effektiviteten af
koncernens og selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis,
som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmaessige skgn og tilknyttede
oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af
koncernregnskabet og arsregnskabet pa
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der p3 grundlag af
det opndede revisionsbevis er vasentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
koncernens og selskabets evne til at fortsaette
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en
vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspategning ggre opmaerksom p3
oplysninger herom i koncernregnskabet og
arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger
ikke er tilstreekkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret pa
det revisionsbevis, der er opnaet frem til
datoen for vores revisionspategning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog
medfgre, at koncernen og selskabet ikke
lengere kan fortsaette driften.

e Tager vi stilling til den samlede praesentation,
struktur og indhold af koncernregnskabet og
arsregnskabet, herunder noteoplysningerne,
samt om koncernregnskabet og arsregnskabet
afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder pa en sddan méde, at der gives
et retvisende billede heraf.

e Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis
for de finansielle  oplysninger  for
virksomhederne eller forretningsaktiviteterne
i koncernen til brug for at udtrykke en
konkiusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fgre tilsyn med og
udfgre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige
for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om
blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmaessige placering af revisionen samt
betydelige  revisionsmaessige  observationer,
herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og
arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen,
og vi udrykker ingen form for konklusion med
sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncern-
regnskabet og &rsregnskabet er det vores ansvar
at leese ledelsesberetningen og i den forbindelse
overveje, om ledelsesberetningen er veesentligt
inkonsistent med koncernregnskabet eller
arsregnskabet eller vores viden opndet ved
revisionen eller pa anden made synes at indeholde
vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om
ledelsesberetningen indeholder kraevede
oplysninger i henhold til &rsregnskabsloven.

Baseret pd det udfgrte arbejde er det vores
opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med koncernregnskabet og



Den uafhaengige revisors pategning

arsregnskabet og er udarbejdet i overensstem-
melse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet vaesentlig fejlinformation i ledelses-
beretningen.

Kgbenhavn, 11. maj 2022

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Anders Flymer-Dindler

statsautoriseret revisor
mne35423
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Ledelsesberetning

Koncerndiagram

Anne Kathrine Steenbjerge
Halding ApS
{Hellerup)

60%

Anders Nielsen & CO AfS
(Glostrup)

100 %

Ancotrans Gmbh
{Hamborg, Tyskland)

Ancotrans AB
(Gbteborg, Sverige)

Ancotrans BY
(Reotterdam, Holland)




Ledelsesberetning

Hoved- og nggletal for koncernen

| mDKK 2021 2020 2019 2018 2017
Resultatopggrelsen
Nettoomsatning 1006,0 839,0 820,8 693,2 655,4
Bruttofortjeneste 206,8 176,2 164,5 124,8 117,5
Resultat af primaer drift 39,7 37,2 28,6 8,2 18,8
Resultat af finansielle poster 1,6 1,4 1,1 1,0 0,9
Resultat fgr skat 41,3 38,6 29,7 9,2 19,7
Arets resultat efter skat 32,2 29,9 23,0 7,0 15,1
Balancen
Anlaegsaktiver 162,0 113,2 102,6 87,8 57,0
Omsastningsaktiver 185,5 160,2 124,0 115,9 103,8
Aktiver i alt 347,4 273,3 226,6 203,7 160,8
Anpartskapital 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser 60,4 48,5 36,7 24,9 24,2
Pengestromme
Driftsaktivitet 31,0 47,4 18,5 41,1 38,5
Investeringsaktivitet -62,1 -23,8 -28,6 -46,0 -14,7
Heraf investering i materielle anlagsaktiver -35,4 -24,5 -31,1 -33,4 -10,3
[ Finansieringsaktivitet -7,2 6,9 14,3 5,3 -10,7
| Gennemsnitligt antal ansatte 289 240 250 218 ISﬂ
| Nggletal
Overskudsgrad 3,9% 4,4% 3,5% 1,2% 2,9%
Afkast af den investerede kapital 36,2% 48,4% 46,3% 20,7% 49,9%
Egenkapitalandel 17,4% 17,7% 16,2% 12,2% 15,0%
Egenkapitalforrentning 35,4% 41,7% 44,2% 16,2% 42,5%




Ledelsesberetning

Hoved- og nggletal for koncernen

Npgletal er beregnet sdledes:

Overskudsgrad

Afkast af den investerede kapital
Investeret kapital
Egenkapitalandel

Resultat til analyseformal

Egenkapitalforretning

Resultat af primeer drift x 100
Nettoomsatning

Resultat af primaer drift x 100
Gennemsnitlig investeret kapital

Driftsmaessige immaterielle og materielle anlaegsaktiver,
samt nettoarbejdskapital

Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser ultimo x 100
Aktiveri alt

Ordinart resultat efter skat med fradrag af
minoritetsinteressers andel heraf

Resultat til analyseformal x 100
Gennemsnitlig egenkapital
ekskl. minoritetsinteresser




Ledelsesberetning

Beretning

Koncernens hovedaktiviteter

Koncernens og Anne Kathrine Steenbjerge Holding
ApS' hovedaktiviteter er at drive vognmands-
virksomhed samt dermed beslagtet virksomhed.
Aktiviteten drives gennem datterselskabet,
Anders Nielsen & Co A/S med datterselskaber.

Anders Nielsen & Co A/S og datterselskaber
opererer inden for containertransport-segmentet
til/fra havneterminaler i Danmark, Sverige,
Tyskland og Benelux. Koncernen tilbyder bade
lastbil- og jernbanelgsninger. Koncernen driver
egen jernbanelgsning i Sverige mellem Géteborg
og Nassjd, og fra 2021 er intermodal transporter i
Tyskland og Benelux ligeledes en del af de
transportlgsninger, som kunderne tilbydes.

Koncernen er markedsledende inden for vej-
transport med containere i Danmark og Tyskland.
Et vigtigt strategisk fokusomrade er at veekste
aktiviteterne og gge markedsandelene betydeligt i
Sverige og Holland for at blive en regional
markedsleder i alle lande, hvor vi er tilstede.

Vores lastbil- og chassiskapacitet steg til et
rekordhgjt niveau i 2021 som resultatet af den
massive veekst i efterspgrgsel og stigende
ordremaengde. Ved udgangen af 2021 drev
koncernen 850-900 lastbiler, hvoraf 174 er vores
egne lastbiler, svarende til en stigning pa 65% i
forhold til 2020.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske
forhold

Moderselskabet

Nettoomsaetning andrager som sidste ar 0 DKK.
Resultat fgr skat udggr 19,3 mDKK mod 17,7 mDKK
sidste ar. Efter skat udggr resultatet 19,3 mDKK
mod 17,7 mDKK sidste ar.

Udover ovenstaende er der ikke relevante forhold
for moderselskabet, som ikke er naevnt i
beretningen for koncernen.

Koncernen
Koncernens omsaetning for 2021 udggr 1.006

mDKK mod 839 mDKK sidste ar. Den kraftige vackst
i omsaetningen pa 20%, svarende til 167 mDKK
skyldes bade organisk veekst og to opkgb af
aktiviteter i Danmark i henholdsvis maj og
december. At nd op pd mere end 1 milliard DKK i
omszetning lykkedes under ekstraordinzere
vanskelige markedsforhold. Den primzere drivkraft
bag vaeksten er en stigning pa 8% i antallet af
transporter med positiv veekst pa tveers af
koncernen. Faktorer som hgjere braendstofstillaeg,
hgjere takster og isar opstart af intermodal
transport i Tyskland, har ogsa bidraget positivt til
den rekordhgje omsaetning.

Resultat fgr skat andrager 41,4 mDKK mod 39,1
mDKK sidste ar. Efter skat er resultatet 32,2 mDKK
mod 30,4 mDKK sidste ar.

Omsaetningen i 2021 er hgjere end i 2020, hvilket
var vores forventning i ledelsesberetningen for
2020. Vi forventede i 2021 et lavere resultat fgr
skat end i 2020. Vi oversteg denne forventning
markant, da resultat fgr skat i 2021 er 2,3 mDKK
hgjere end i 2020.

Resultatet i 2021 har veeret staerkt pavirket af
overbelastning af havne, skibsforsinkelser, grund-
stgdningen af et containerskib i Suezkanalen,
mangel pa udstyr og generelt et containermarked
med meget hgje ubalancer, mangel pa kapacitet
og mindre fleksibilitet. Alle disse faktorer havde en
ekstraordinezer stor indflydelse pd den operatio-
nelle effektivitet i alle koncernens selskaber,
hvilket fgrte til lavere marginer og ggede back-
office omkostninger. Stigningen i andelen af egne
lastbiler versus underleverandgrer, handtering af
flere chauffgrerer og flere chassier, og en
rekordhgj stigning i antallet af medarbejdere,
havde ogsa indflydelse pa omkostningsniveauet i
2021 sammenlignet med sidste ar. Alle disse
faktorer er hovedérsagerne til en forbedring i et
resultat f@r skat pa blot 2,3 mDKK til trods for en
omsaetningsveekst pa 20%.
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Ledelsesberetning

Beretning

Samlet set er koncernens resultat meget
tilfredsstillende de vanskelige markedsforhold
taget i betragtning.

Likvid beholdning, investeringer og

finansiering
Ved udgangen af 2021 udgjorde koncernens

likvide beholdning 26,6 mDKK. Driftsaktiviteterne
genererede 31,0 mDKK, og 62,1 mDKK blev
anvendt til investeringsaktiviteter. Af disse
investeringsaktiviteter blev 16,5 mDKK finansieret
af nye finansielle leasingaftaler. [ forhold til 2020
er investeringsniveauet i hgj grad pavirket af de to
aktivopkgb i Danmark med en samlet
goodwillveerdi pa 22,3 mDKK. Vores Investeringer
i den fortsatte digitalisering andrager 6,4 mDKK i
2021.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer en positiv udvikling i bade antal
transporter og omseetning i 2022 i forhold til 2021.
Omsaetningen for 2022 forventes at ligge i
intervallet 1.050 — 1.150 mDKK. De vigtigste
vaekstdrivere er en helarseffekt af aktivopksbene
foretaget i Danmark i 2021, og en forventet
organisk vaekst i vores aktiviteter i Sverige,
Tyskland og Holland.

Baseret pa de steerke gkonomiske resultateri 2021
forventes de gkonomiske resultater i 2022 at ligge
pd samme niveau eller hgjere, pa trods af de
stigende udfordringer pa transportmarkedet, som
er yderligere beskrevet under risikofaktorer. Vi
forventer ogsa positive synergier fra de 2 opkeb,
som er succesfuldt integreret i 2021. Arets resultat
for skat i 2022 forventes i intervallet 45-55 mDKK.

P3 trods af den aktuelle vanskelige situation i
Europa vil vi fortsat fokusere péd at investere i
internationalisering og digitalisering af virksom-
heden. Vi arbejder saledes videre pa at eksekvere
vores nuvarende strategiplan for 2023 med fire
hovedfokusomrader: Mennesker, Kunder, Profit
og Planeten.

Risikofaktorer
Koncernen er underlagt badde kommercielle og

finansielle risici, som kan pévirke selskabets drift
og finansielle stilling. Krigen i Ukraine og den
potentielle krise i den globale energiforsyning,
sdsom diesel, er nye og potentielt skadelige risici
for hele markedet, industrien og verdens-
gkonomien.

Vi fglger udviklingen pd det europaiske
transportmarked taet. Mangel pa chauffgrer og
vognmaend er en tilbagevendende udfordring, da
nationale reguleringer i stigende grad skaber store
administrative byrder for den internationale
transportsektor. EU’s mobilitetspakke har kun
gget kapacitetsudfordringerne pa markederne, da
de nye regler stiller skeerpede krav til alle
internationale transportvirksomheder. Endelig
anser vi ubalance mellem import/eksport, enorme
skibsforsinkelser, terminalflaskehalse og vejnettet
som varige udfordringer for industrien som
helhed, og for de globale forsyningskaeder.

Alle disse risici afviger ikke fra, hvad der er
seedvanligt for alle virksomheder i transport- og
logistikbranchen.

| vores drift fglger vi altid de galdende regler,
herunder menneskerettigheder. Da vi ikke
vurderer vaesentlige risici for kreenkelse af
menneskerettigheder i forhold til vores
forretningsaktiviteter i de lande, hvor vi er
tilstede, har vi ingen formelle politikker for
virksomhedens indvirkning p& det. | 2021
implementerede vi en whistleblowerfunktion
kaldet “Your Voice”, der for medarbejderne har
det formal at:

s (Pge medarbejdernes mulighed for at
udtale sig om fglsomme forhold uden
frygt for negative konsekvenser

e At Dbeskytte personer, der afgiver
oplysninger til whistleblowerordningen

Vi har ikke en formel politik for korruption, da vi
ikke vurderer vaesentlige korruptionsrisici i forhold
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Ledelsesberetning

Beretning

til vores forretningsaktiviteter i de lande, hvor vi
opererer,

Data-etik
| takt med at virksomheden og de teknologiske

muligheder vokser, vokser maengden af data, der
handteres og lagres. Dataadgange og — udveksling
er grundleeggende for os for at kunne drive en
effektiv virksomhed og for at sikre den bedst
mulige oplevelse for vores kunder, medarbejdere
og andre samarbejdspartnere.

Det er dybt forankret i vores virksomhedsveerdier,
at vi driver en ordentlig forretning, hvilket
betyder, at vi handler professionelt og palideligt
over for vores kunder og samarbejdspartnere.

Derfor er vi dedikerede i at fglge lovgivhingen om
databeskyttelse. Ud over det handterer vi ogsa
enorme maengder driftsdata, som er essentielle
for vores daglige drift. Data omfatter oplysninger
om vores kunder og deres kunder, og vi tager
vores ansvar for at holde al data sikkert.

| gjeblikket har vi ikke en formel skriftlig politik for
data-etik. Da brugen og lagringen af data konstant
pges og bliver mere og mere kritisk, vil vi begynde
at formulere en formel politik omkring dataetik.

IT-sikkerhed
For at sikre den bedst mulige beskyttelse mod

cyberangreb investerer vi massivt i at sikre vores
digitale forretningssystemer. Vi har Igbende
obligatoriske kurser for alle medarbejdere for at
styrke  “The Human Firewall”. Vi har
implementeret et disaster recovery setup, som
bliver testet med alle lokale disaster recovery
teams hver anden maned. Med splinternye, rene
pc’er kan vi lancere vores disaster recovery plan,
hvis vi nogensinde skulle blive ramt af et cyber-
angreb. Ikke desto mindre, har vi ogsa tegnet en
omfattende cyber angrebs-forsikring.

IT-politikker

Vi har en IT-politik, der Igbende opdateres efter
behov. Nye medarbejdere introduceres til IT-
setuppet som en del af onboarding-processen,

ligesom der lgbende er obligatoriske kurser for
alle medarbejdere for at sikre "The Human
Firewall”.

Disse politikker regulerer brugen af IT-ressourcer
sasom tilgaengelig hardware, systemer, internet
etc. Formalet med disse politikker er at beskytte
virksomheden og dens interessenter mod
nedbrud samt misbrug af vores data. Politikkerne
daekker og styrer fglgende overskrifter:

¢ Adgangskodebeskyttelse og adfeerd for-
bundet heraf

e Brug af internettet

e Privat brug af virksomhedens IT-udstyr

Milje og social ansvarlighed

Som transportudbyder er vi af natur en stor
forbruger af fossile braendstoffer, som udleder
mange tusinde tons CO2 pa arsbasis. Det kan vi
desvaerre ikke andre pa kort sigt, men vi har sat
os som mal at tilbyde de grgnneste transporter pa
markedet og at blive 100% CO2-neutrale i 2040. Vi
arbejder Igbende pa at reducere vores CO2-aftryk.

For at sikre koncernens grgnne omstilling beslut-
tede vi i 2018 at afseette et belgb svarende til 5%
(op til maks. ImDKK) af vores &rlige resultat fgr
skat til at igangsatte og drive nye tiltag, som
bidrager til at opfylde vores kompensationsmal,
miljgstrategi og endeligt, vores 2040-mal. For at
kunne fglge vores grgnne fremgang teet, har vi
sammen med konsulentvirksomheden COWI,
udviklet en metode til at beregne vores CO2-
udledning pa arsbasis.

Indtil vi kan opnd vores 2040-mé&l med ny
teknologi, fortsaetter vi med at klimakompensere
sa meget som muligt og inddrage vores kunder pa
rejsen. Vores CO2-udledning fgr klimakompen-
sation pr. kgrt km i 2021 er beregnet til 0.785
kg/km, et lille fald i forhold til 2020, hvor vores
forbrug var 0.79 kg/km. | faktiske tal svarer det til
et samlet fald i udledningen pa 203.378 kg CO2.
Det relativt lille fald, i forhold til sidste &r, skal ses
i lyset af endnu et udfordrende ar med mange
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flaskehalse i terminalerne og trafikstigninger pa
markeder, som generelt har et hgjere CO2-forbrug
pr. km grundet hgjere tilladte vaegtgraenser.

Klimakompensation
1 2021 har vi fortsat vores gode samarbejde med

organisationen Trofaco, der har plantet 7.100
traeer i vores ANCO-skov i Uganda. Hvert trae
optager minimum 3 tons CO2 over en 20-3rig
periode. Vi har dermed klimakompenseret 21.300
tons CO2, hvilket bidrager positivt til vores
miljgstrategi og 2040-mal. Klimakompensationsef-
fekten svarer til 0,25 kg/km, hvilket bringer den
samlede emission ned pad 0,53 kg/km, hvilket
svarer til en klimakompensation pa 32%.

Med udgangspunkt i samarbejdet om plantning af
treeer tilbyder vi vores kunder et grgnt valg:
Klimakompenseret transport. Ved at betale et
"Grgnt tilleg” i de lande, hvor vi opererer, kan
vores kunder hjelpe os med at fa deres
transporter 100% klimakompenseret ud fra en
gennemsnitlig km/transport for hvert marked.

Blive mere elektrisk kerende
Det er dog ikke nok at plante traeer. Vi har ogsa

stort fokus pd miljg og klima i vores daglige drift
ved at minimere tomkgrsel og omleesning af
containere, hvilket giver mening bade
miljgmaessigt og gkonomisk. Vores firmabiler er
enten hybride eller elektriske, og vi er den fgrste
virksomhed i Europa, der har investeret i en
elektrisk sideloader. Vi har to LNG-lasthiler
kgrende i Tyskland, og bestilt 10 mere til 2022. Et
nyt tiltag bliver et forsgg med elektriske lastbiler.

Vi arbejder hen imod kommercielle strukturer, der
motiverer vores kunder til at distribuere
leverancer dggnet rundt og hele ugen, hvilket ogsa
vil minimere CO2-udledningen ved reduceret
trafik og ventetider.

Aftaler med underleverandgrer
| vores transportaftaler accepterer vores under-

leverandgrer at overholde alle nationale love og
regler, herunder mindstelgn og social sikring.

Vores underleverandgrer skal ogsa overholde alle
andre regler, herunder cabotagekegrsel, kgre- og
hviletid.

Vi vil bidrage til et godt liv pi landevejen

Vi mener, det er vigtigt med faciliteter, der ggr et
godt liv pa landevejen muligt. Derfor arbejder vi
hele tiden pa at forbedre forholdene yderligere for
vores chauffgrer, som hver dag udfgrer et vigtigt
arbejde for os og resten af samfundet.

Lebende opgradering af faciliteter

| de seneste &r har vi Igbende opgraderet
faciliteterne til vores egne chauffgrer og
underleverandgrer. Disse opgraderinger omfatter
for eksempel bade kgkken, Wi-Fi og vaske
faciliteter.

Gronne initiativer

Vi lancerede ogsa flere "grgnne” tiltag for vores
medarbejdere, sdsom aktive pauser, kost- og
sundhedstiltag, og vi maler Ipbende vores medar-
bejderes tilfredshed gennem “engagement-
malinger” hvert halve ar, der dackker bade vores
kontoransatte og vores egne chauffgrer.

En hurtigt voksende organisation

Som pa flere andre parametre ggede vi ogsa
medarbejderstaben markant i 2021. Mere
specifikt voksede vores personale fra 258 medatr-
bejdere i begyndelsen af 2021 til 356 ved arets
udgang. Det er en vaekst pd 38% i vores
organisation. To tredjedele af wvores nye
medarbejdere i 2021 var chauffgrer.

Forventningerne til 2022 er en fortsat vaekst i
antallet af medarbejdere, primaert som falge af en
fortsat stigning i egne lastbiler. Flere egne
chauffgrer medfgrer behov for gget admini-
stration og ledelse, hvorfor organisatorisk vaekst
ogsa pa kontorsiden forventes at fglge i et vist
omfang i 2022.

Med forventningerne om en fortsat vaekst
planizegger vi at styrke vores onboarding-
procedurer i 2022. Malet er at forbedre
fastholdelsen.
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Mail og politikker for det
underreprzesenterede ken
Vi tror p3d at mangfoldighed blandt vores

medarbejdere, herunder kgn, bidrager positivt til
arbejdsmiljget og styrker vores praestationer og
konkurrenceevne. Samtidig opererer vi i en
branche domineret af maend. En tredjedel af vores
kontorpersonale er kvinder, og 6% af vores
chauffgrer er kvinder.

Stigende antal kvindelige chaufforer

Derfor sigter vi mod at gge antallet af kvindelige
chauffgrer. 1 2021 har vi defineret konkrete mal
for andelen af kvindelige chauffgrer, og iveerksat
initiativer der skal understgtte den udvikling.

Dansk Industri har sat et mal om 10% kvindelige
chauffgrer i 2030. Vi har sat et mal om 10%
kvindelige chauffgrer i 2025, fem ar fgr DI. | 2021
havde branchen et gennemsnit pa 2% kvindelige
chauffgrer, mens vi ggede vores kvindelige
chauffgrer fra 2% i begyndelsen af aret til 6% ved
udgangen af 2021.

Mangfoldighed i ledelsen
Vi tror pa at mangfoldighed p3 alle virksomheds-

niveauer vil styrke vores praestationer og konkurr-
enceevne. Vi tilstraeber altid en ledelse med sa
stor mangfoldighed som muligt. Direktionen
bestar af en kvindelig administrerende direktgr og
to meend. Bestyrelsen bestdr af en kvindelig
bestyrelsesformand og fire mand. Vores mal er at
have lige repreaesentation af maend og kvinder i
topledelsen. Vi forventer at have ligelig
repraesentation i bestyrelsen inden 2026. Ved

rekruttering af nye medlemmer til bestyrelsen er
vi opmaerksomme pa dette mal.

For s3 vidt angar vores gvrige ledelsesteams i
koncernen, arbejder vi Igbende pa at sikre lige
muligheder for medarbejderne, herunder at sikre
ligelig repreaesentation af meend og kvinder i
lederstillinger, blandt medarbejdere p& vores
kontorer og blandt vores chauffgrer. Vi har et
lederuddannelsesprogram i organisationen for
ledere, teamledere og udvaigte talenter af alle
ken.

Vedrgrende ansaettelse og rekruttering opfordrer
vi altid alle til at spge, ikke desto mindre er
kompetencer det vigtigste anszettelsesparameter.

Uddannelsesansvar
Koncernen gnsker at patage sig et socialt ansvar

for traening og uddannelse af unge. Koncernen har
gennem laengere tid bidraget til at uddanne
elever, og for nogle ar siden tilfgjede
virksomheden ligeledes muligheden for at blive
international elev i koncernen.

Ved udgangen af 2021 beskzeftigede koncernen 19
elever, og 8 elever har afsluttet deres uddannelse
i Igbet af 2021.

Efterfolgende begivenheder

Der er ikke indtruffet efterfglgende begivenheder,
der pavirker koncernens finansielle stilling pr. 31.
december 2021.
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Koncern- & arsregnskab 1. januar — 31. december

Resultatopggrelse
Koncern Modervirksomhed

tDKK Note 2021 2020 2021 2020
Nettoomsaetning 2 1.005.997 839.000 0

Andre driftsindtaegter 5.459 4.802

Eksterne omkostninger 3 -804.696 -667.590 -1 -5
Bruttofortjeneste 206.760 176.212 -1 -5
Personaleomkostninger 4 -151.466 -123.722 0 0
Afskrivninger af materielle og immaterielle

anlaegsaktiver 5 -15.613 -15.244

Andre driftsomkostninger -13 -74

Resultat af primaer drift 39.668 37.172 -1 -5
Resultatandele i dattervirksomheder 0 0 19.308 17.788
Finansielle indtaegter 2.696 2179 0 0
Finansielle omkostninger 7 -1.056 -773 -9 -44
Ordinzert resultat for skat 41.308 38.578 19.298 17.739
Skat af ordineert resultat 8 -9.113 -8.678 1 11
Arets resultat 32.195 29.900 19.299 17.750
Koncernens resultat fordeles séledes:

Anpartshaver i Anne Kathrine Steenbjerge Holding ApS 19.299 17.750

Minoritetsinteresser 12.896 12.150

32.195 29.900
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Koncern- & arsregnskab 1. januar — 31. december

Balance
Koncern Modervirksomhed
tDKK Note 2021 2020 2021 2020
AKTIVER
Anla=gsaktiver
Immaterielle anlzegsaktiver 9
Goodwill 34924 15.225 0 0
Software 1.061 2.484 0 0
Software projekter under udfgrelse 7.684 1.535 0 0
43.669 19.244 0 0
Materielle anleegsaktiver 10
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 111.868 89.256 0 0
Forudbetaling for anlaegsaktiver 18 16 0 0
111.886 89.272 0
Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder 11 0 0 60.319 50.048
Andre kapitalandele og deposita 12 6.408 4.648 0 0
6.408 4.648 60.319 50.048
Anlaegsaktiver i alt 161.963 113.164 60.319 50.048
Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 145.301 88.005 0 0
Tilgodehavende selskabsskat 13 1.791 89 2173 610
Andre tilgodehavender 7.912 4.803 0 0
Periodeafgraensningsposter 14 3.806 2.325 0 0
_158.810 95.222 2173 610
Veaerdipapirer 4 9 0 0
Likvide beholdninger 26.669 64.920 113 114
Omsatningsaktiveri alt 185.483 160.151 2.286 724
AKTIVER | ALT 347.446 273.315 62.605 50.772
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Koncern- & arsregnskab 1. januar — 31. december

Balance

tDKK

PASSIVER

Egenkapital

Anpartskapital

Nettoopskrivning efter indre veerdis metode
Overfgrt resultat

Foreslaet udbytte

Note

15

Anne Kathrine Steenbjerge Holding ApS' andel af

egenkapitalen
Minoritetsinteresser
Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Henszettelse til klimakompensation

Gaeldsforpligtelser

Langfristede galdsforpligtelser
Leasingforpligtelser

Anden gezeld

Kortfristede gldsforpligtelser
Leasingforpligtelser

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Skyldigt sambeskatningsbidrag

Anden geeld

Gzldsforpligtelser i alt

PASSIVER | ALT

Kontraktlige forpligtelser, eventualposter mv.
Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Neertstaende parter
Transaktioner med naertstaende parter

16
17

18
18

19
20
21
22

Koncern Modervirksomhed

2021 2020 2021 2020
125 125 125 125
0 0 38.439 28.422
51.315 41.053 12.876 12.631
9.000 7.288 9.000_ 7.288
60.440 48.466 60.440 48.466
_40.215 33.343 0 0
100.655 81.809 60.440 48.466
10.952 7.846 0 0
1.326 1.031 ] 0

12.278 8.877 0

50.442 47.516 0 0
7.887 7.747 0 0
58.329 55.263 0 0
13.026 8.034 0 0
139.218 97.759 4 4
0 0 2.161 599
23.940 21.573 0 1.703
176.184 127.366 2.165 2.306
234.513 182.629 2.165 2.306
347.446 273.315 62.605 50.772
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Egenkapitalopggrelse

tDKK
Egenkapital 1. januar 2020
Udloddet udbytte

Overfgrt via resultatdisponering

Valutakursregulering udenlandske
dattervirksomheder

Egenkapital 1. januar 2021
Udloddet udbytte

Overfprt via resultatdisponering

Valutakursregulering udenlandske
dattervirksomheder

Egenkapital 31. december 2021

tkr.
Egenkapital 1. januar 2020
Udloddet udbytte

Overfert via resultatdisponering

Valutakursregulering udenlandske
dattervirksomheder

Egenkapital 1. januar 2021
Udloddet udbytte

Overfprt via resultatdisponering

Valutakursregulering udenlandske
dattervirksomheder

Egenkapital 31. december 2021

Koncern
Egen-

Anparts- Overfort Foresldet Minoritets- kapital i

Note kapital resultat udbytte lalt interesser alt
125 35.025 1.500 36.650 26.349 62.999
0 -4.500 -1.500 -6.000 -5.200 -11.200
0 10.462 7.288 17.750 12,150 29.900
0 66 o _ 66 44 110
125 41.053 7.288 48.466 33.343 81.809
0 0 -7.288 -7.288 -6.000 -13.288
0 10.299 9.000 19.299 12.896 32.195
o -37 0 -37 -24 -61
125 51.315 9.000 60.440 40.215 100.655

Modervirksomhed
Opskr.
efter indre
Anparts- Overfgrt Foreslaet vardis

kapital resultat udbytte metode lalt
125 16.723 1.500 18.302 36.650
0 -4.500 -1.500 0 -6.000
23 0 408 7.288 10.054 17.750
0 0 0 66 66
125 12,631 7.288 28,422 48.466
0 0 -7.288 0 -7.288
23 0 245 9.000 10.054 19.299
0 0 0 -37 -37
125 12.876 9.000 38.439 60.440
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Pengestrgmsopggrelse

tDKK Note

Arets resultat

Zndring i driftskapital 24
Reguleringer 25
Pengestrgm fra ordinasr primaer drift

Renteindtaegter og lignende indtegter modtaget
Renteudgifter og lignende udgifter betalt

Pengestrgm fra ordinzer drift

Selskabsskat betalt

Pengestrgm fra driftsaktivitet

Kgb af immaterielle anleegsaktiver
Kgb af materielle anlaegsaktiver
Keb af finansielle anleegsaktiver
Salg af materielle anlaegsaktiver
Salg af finansielle anlaegsaktiver

Pengestrgm fra investeringsalctivitet

Fremmedfinansiering:

Afdrag pa lan medtaget under kortfristet anden geeld
Afdrag pa langfristet geeld og finansiel leasing
Optagelse af nye finansielle leasingaftaler

Lan i "Fonden for Ignmodtagernes Feriemidler"
Betalt udbytte til minoritetsinteresser

Anpartshaver:
Betalt udbytte til anpartshaver

Pengestrgm fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrgm
Likvider, primo 26

Likvider, ultimo 26

Koncern

2021 2020
32.195 29.900
-16.382 3.588
22.895 21.898
38.708 55.386
997 1.044
-961 -592
38.744 55.838
-7.709 -8.483
31.035 47.355
-28.173 -1.816
-35.379 -24.501
-85 -26
1.512 2.549
37 4
-62.088 -23.790
-1.703 -1.800
-8.734 -6.212
16.522 20.877
0 5.261
-6.000 -5.200
-7.288 -6.000
-7.203 6.926
-38.256 30.491
64.929 34.438
26.673 64.929
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Noter

1. Anvendt regnskabspraksis
Arsrapporten for Anne Kathrine Steenbjerge
Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse
med arsregnskabslovens bestemmelser for klasse
C-virksomheder (stor). Modervirksomheden har i
henhold til Arsregnskabsloven § 86, stk. 4 undladt
at udarbejde pengestrgmsopggrelse. Arsregn-
skabet er aflagt efter samme regnskabspraksis
som sidste ar.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomhed-
en Anne Kathrine Steenbjerge Holding ApS samt
dattervirksomheden Anders Nielsen & Co A/S,
hvori Anne Kathrine Steenbjerge Holding ApS
direkte besidder 60 % af stemmerettighederne.

Ved konsolideringen foretages eliminering af
koncerninterne indtaegter og omkostninger,
aktiebesiddelser, interne mellemveerender og
udbytter samt realiserede og urealiserede for-
tienester og tab ved transaktioner mellem de
konsoliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med
den forholdsmazessige andel af dattervirksom-
heders dagsvaerdi af nettoaktiver og forpligtelser
pa anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder
indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelses-
tidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder
indregnes i den konsoliderede resultatopgarelse
frem til afstaelsestidspunktet. Sammenligningstal
korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller
afviklede virksomheder.

Fartjeneste eller tab ved afhandelse af dattervirk-
somheder opggres som forskellen mellem
afthzendelsessummen og den regnskabsmaessige
vaerdi af nettoaktiver pa salgstidspunktet inkl.
ikke-afskrevet goodwill og forventede omkost-
ninger til salg eller afvikling.

Ved kgb af nye virksomheder anvendes overtagel-
sesmetoden, hvorefter de nytilkgbte virksom-
heders identificerede aktiver og forpligtelser

males til dagsvaerdi pd erhvervelsestidspunktet.
Der indregnes en hensat forpligtelse til deekning af
omkostninger ved besluttede og offentliggjorte
omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i
forbindelse med kgbet. Der tages hensyn til
skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbelgb (goodwill) mellem kostpris
og dagsveerdi af overtagne identificerede aktiver
og forpligtelser, inkl. hensatte forpligtelser til
omstrukturering, indregnes under immaterielle
anlaegsaktiver og afskrives systematisk over
resultatopggrelsen efter en individuel vurdering af
den gkonomiske levetid, dog maksimalt 20 &r.
Negative forskelsbelgb (negativ goodwill), der
modsvarer en forventet ugunstig udvikling i de
pageeldende virksomheder, indregnes i balancen
under periodeafgraensningsposter og indregnes i
resultatopgprelsen i takt med, at den ugunstige
udvikling realiseres. Af negativ goodwill, der ikke
relaterer sig til forventet ugunstig udvikling,
indregnes i balancen et belgb svarende til
dagsveerdien af ikke-monetaere aktiver, der
efterfglgende indregnes i resultatopggrelsen over
de ikke-moneteere aktivers gennemsnitlige
levetid.

Goodwill og negativ goodwill fra erhvervede
virksomheder kan reguleres indtil udgangen af
aret efter anskaffelsen.

Minoritetsinteresser
I koncernregnskabet indregnes dattervirksom-
hedernes regnhskabsposter 100 %.

Minoritetsinteressernes forholdsmaessige andel af
dattervirksomheders resultat og egenkapital
reguleres arligt og indgar i koncernens resultat og
egenkapital, men praesenteres separat.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved
ferste indregning til transaktionsdagens kurs.
Valutakursdifferencer, der opstdr mellem
transaktionsdagens kurs og kursen p3 betalingsda-
gen, indregnes i resultatopggrelsen som en
finansiel post.
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Noter

Tilgodehavender, gaeld og andre monetzaere poster
i fremmed valuta omregnes til balancedagens
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs
og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets
eller geeldsforpligtelsens opstaen eller indregning
i seneste arsregnskab indregnes i resultatopger-
elsen under finansielle indtaegter og omkost-
ninger.

Udenlandske dattervirksomheder anses for at
veere selvsteendige enheder. Resultatopggrelserne
omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for aret,
og balanceposterne omregnes til balancedagens
valutakurser.  Kursdifferencer, opstaet ved
omregning af udenlandske dattervirksomheders
egenkapital ved arets begyndelse til balance-
dagens valutakurser og ved omregning af
resultatopgerelser fra gennemsnits-kurser til
balancedagens valutakurser, indregnes direkte i
egenkapitalen.

Kursregulering  af  mellemveerender med
selvstendige udenlandske dattervirksomheder,
der anses for en del af den samlede investering i
dattervirksomheden, indregnes direkte i egen-
kapitalen. Tilsvarende indregnes valutakurs-
gevinster og -tab pa lan og afledte finansielle in-
strumenter indgaet til kurssikring af udenlandske
dattervirksomheder direkte i egenkapitalen.

Resultatopgerelsen

Nettoomsaetning

Nettoomszetningen, som bestdr af salg af
transportydelser, indregnes i resultatopggrelsen,
hvis levering og risikoovergang til kgber har fundet
sted inden arets udgang, og hvis indtaegten kan
opggres palideligt og forventes modtaget.

Nettoomsaetningen males til dagsveerdien af det
aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkraevet
pa vegne af tredjepart. Alle former for afgivne
rabatter indregnes i omsaetningen.

Andre driftsindtaegter
Andre driftsindtaegter indeholder regnskabs-
poster af sekundaer karakter i forhold til virksom

hedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved
salg af immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabs-
poster af sekundeer karakter i forhold til virk-
somhedernes aktiviteter, herunder tab ved salg af
immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Resultat af kapitalandele i
dattervirksomheder

Den forholdsmassige andel af de enkelte datter
virksomheders resultat efter skat indregnes efter
fuld eliminering af intern avance/tab i
resultatopggrelsen.

Finansielle indteegter og omkostninger
Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder
renter, kursgevinster og -tab vedrgrende
veerdipapirer, geld og transaktioner i fremmed
valuta, amortisering af finansielle aktiver og
forpligtelser samt tilleeg og godtggrelser under
acontoskatteordningen m.v.

Skat af dret resultat

Anne Kathrine Steenbjerge Holding ApS er
sambeskattet med Anders Nielsen & Co A/S og
dennes udenlandske datterselskaber.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved
afregning af sambeskatningsbidrag mellem de
sambeskattede danske virksomheder i forhold til
disses skattepligtige indkomster. I tilknytning
hertil modtager danske virksomheder med
skattemaessigt underskud sambeskatningshidrag
fra virksomheder, der har kunnet anvende dette
underskud til nedszettelse af eget skattemaessige
overskud.

Anne Kathrine Steenbjerge Holding ApS har
herudover aftalt med Anders Nielsen & Co A/S, at
skatteveerdien af udnyttede underskud fra Anders
Nielsen & Co’s udenlandske datterselskaber ikke
betales af Anders Nielsen & Co A/S fgrend det
eventuelt viser sig, at der reelt udlgses
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genbeskatning i henhold til selskabsskattelovens §
31A.

Skatteveerdien af underskud fra de udenlandske
selskaber, der udnyttes af Anne Kathrine
Steenbjerge Holding ApS betales til Anders Nielsen
& Co A/S, som en skat, der indeholdes i arets
aktuelle sambeskatningsbidrag.

Arets skat, der bestdr af arets aktuelle
sambeskatningsbidrag og sendring i udskudt skat—
herunder som fglge af zendring i skattesats —
indregnes i resultatopggrelsen med den del, der
kan henfgres til arets resultat, og direkte i
egenkapitalen med den del, der kan henfgres til
posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlzegsaktiver

Goodwill

Goodwill males i balancen til kostpris med fradrag
af akkumulerede  afskrivninger eller  til
genvindingsvaerdien, hvor denne er lavere.
Goodwill afskrives linesert over afskrivnings-
perioden, der udggr 10 ar.

Afskrivningsperioden for goodwill er fastsat under
hensyntagen til de forventede synergier og
markedsfordele, der blev opnaet ved kpb af
aktiviteter. Goodwillbelgbet revurderes arligt, og
der har ikke veeret indikationer om zendring af
vaerdianseettelsen, idet indtjeningsbilledet er
forlgbet som forventet.

Software og udviklingsprojekter
Udviklingsprojekter omfatter investeringer i IT
software, der er klart definerede og
identificerbare. Projekter, hvor den tekniske gen-
nemfgrlighed, tilstreekkelige ressourcer og
udviklingsmulighed kan pavises, indregnes som
immaterielle anlaegsaktiver, hvis kostprisen kan
opggres palideligt, og der er tilstraekkelig
sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan
dakke udviklingsomkostningerne. @vrige udvik-
lingsomkostninger indregnes i resultatopggrelsen,
efterhanden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i
balancen, males til kostpris med fradrag af ak-
kumulerede af- og nedskrivninger.

Efter feerdiggorelsen af udviklingsarbejdet
afskrives udviklingsomkostninger linezert over den
vurderede gkonomiske brugstid. Afskrivnings-
perioden udggr saedvanligvis 3 ar og overstiger
ikke 5 ar.

Ved andring i afskrivningsperioden eller rest-
veerdien indregnes virkningen for afskrivninger
fremadrettet som en aendring i regnskabsmaes-
sigt sken.

Materielle anleegsaktiver

Indretning af lejede lokaler, andre anleeg,
driftsmateriel og inventar males til kostpris med
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og
omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil
det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For
egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen
direkte og indirekte omkostninger til materialer,
komponenter, underleverandgrer og Ign.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate
bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis
brugstidlen pa de enkelte bestanddele er
forskellige.

Der foretages lineaere afskrivninger over den
forventede brugstid, baseret pa falgende vurde-
ring af aktivernes forventede brugstider:

» Indretning af lejede lokaler 5ar
»  Andre anlag, driftsmateriel & inventar 3-10ar

Fortjeneste og tab ved salg af materielle
anlaegsaktiver opggres som forskellen mellem
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og
den regnskabsmaessige veerdi pa salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatop-
gorelsen under andre driftsindtaegter henholdsvis
andre driftsomkostninger.
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Afskrivningsgrundlaget opggres under hensyn-
tagen til aktivets restveerdi og reduceres med
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden
og restveerdien fastsettes pd anskaffelses-
tidspunktet og revurderes arligt. Overstiger
restveerdien aktivets regnskabsmaessige veerdi,
ophgrer afskrivning.

Ved andring i afskrivningsperioden eller restvaer-
dien indregnes virkningen for afskrivninger
fremadrettet som en zndring i regnskabsmaessigt
skan.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrgrende anlaegsaktiver,
hvor koncernen har alle vaesentlige risici og for-
dele forbundet med ejendomsretten (finansiel
leasing), males ved fgrste indregning i balancen til
laveste vaerdi af dagsveaerdi og nutidsveerdien af de
fremtidige leasingydelser. Ved beregning af
nutidsveerdien anvendes leasingaftalens interne
rentefod eller den alternative lanerente som
diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver
behandles herefter som virksomhedens gvrige
anlzegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indreg-
nes i balancen som en gaeldsforpligtelse, og
leasingydelsens rentedel indregnes over kontrak-
tens lgbetid i resultatopgerelsen.

Alle g@vrige leasingkontrakter er operationel
leasing. Ydelser i forbindelse med operationel
leasing og @vrige lejeaftaler indregnes i
resultatopggrelsen over kontraktens Igbetid.
Koncernens samlede forpligtelse vedrgrende
operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under
eventualforpligtelser m.v.

Kapitalandele i dattervirksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder males efter
den indre veerdis metode.

Kapitalandele i dattervirksemheder males til den
forholdsmaessige andel af virksomhedernes indre
veerdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller tilleg af urealiserede koncern-
interne avancer og tab og med tilleeg eller fradrag

af resterende veerdi af positiv eller negativ
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regn-
skabsmeessig negativ indre vaerdi males til 0 kr., og
et eventuelt tilgodehavende hos disse virksom-
heder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er
uerholdeligt. | det omfang modervirksomheden
har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dackke
en underbalance, der overstiger tilgodehavendet,
indregnes det resterende belgb under hensatte
forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirk-
somheder vises som reserve for nettoopskrivning
efter den indre vaerdis metode i egenkapitalen i
det omfang, den regnskabsmaessige vaerdi
overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksom-
heder, der forventes vedtaget inden godkendel-
sen af &rsrapporten, bindes ikke p& opskrivnings-
reserven.

Ved kgb af virksomheder anvendes overtagelses-
metoden, jf. beskrivelse ovenfor under koncern-
regnskabet.

Vzerdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmaessige veerdi af immaterielle og
materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i
dattervirksomheder vurderes arligt for indika-
tioner pa veerdiforringelse, ud over det som
udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pd veerdiforringelse,
foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages
nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis
denne er lavere end den regnskabsmaessige veerdi.
Som genindvindingsveerdi anvendes den hgjeste
vaerdi af nettosalgspris og kapitalveerdi. Ka-
pitalvaerdien opggres som nutidsveerdien af de
forventede nettopengestromme fra anvendelsen
af aktivet eller aktivgruppen og forventede
nettopengestrgmme ved salg af aktivet eller
aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender
Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris.
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Der foretages nedskrivning til imgdegaelse af tab,
hvor der vurderes at veere indtruffet en objektiv
indikation p3, at et tilgodehavende eller en
portefglje af tilgodehavender er veerdiforringet.
Hvis der foreligger en objektiv indikation p3, at et
individuelt tilgodehavende er veerdiforringet,
foretages nedskrivning pa individuelt niveau.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgraensningsposter, indregnet under
omszetningsaktiver, omfatter afholdte omkost-
ninger vedrgrende efterfglgende regnskabsar.

Egenkapital

Foresldet udbytte indregnes som en forpligtelse
pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinsere
generalforsamling (deklareringstidspunktet).Ud-
bytte, som forventes udbetalt for dret, vises som
en sarskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Anne Kathrine Steenbjerge Holding ApS er
sambeskattet med Anders Nielsen & Co A/S og
dennes udenlandske datterselskaber.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende
aktuel skat indregnes i balancen som
"Tilgodehavende selskahsskat" eller "Skyldig
selskabsskat".

Udskudt skat males efter den balanceorienterede
geeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af
aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke
udskudt skat af midlertidige forskelle vedrgrende
skattemaessigt ikke-afskrivningsberettiget good-
will samt andre poster, hvor midlertidige forskelle
bortset fra virksomhedsovertagelser er opstaet pa
anskaffelsestidspunktet uden at have effekt pd
resultat eller skattepligtig indkomst. | de tilfaelde,
hvor opgerelse af skatteveerdien kan foretages
efter alternative beskatningsregler, males udskudt
skat pd grundlag af den planlagte anvendelse af
aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien
af fremfgrselsberettigede skattemaessige under-
skud, indregnes med den vaerdi, hvortil de

forventes at blive anvendt, enten ved udligning i
skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i
udskudte skatteforpligtelser inden for samme
juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Der foretages regulering af udskudt skat
vedrgrende  foretagne  elimineringer  af
urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler
og skattesatser i de respektive lande, der med
balancedagens lovgivning vil vaere gaeldende, nar
den udskudte skat forventes udlgst som aktuel
skat.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, ndr koncernen
som fglge af en tidligere begivenhed har en retlig
eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at
indfrielse af forpligtelsen vil medfgre et forbrug af
koncernens @konomiske ressourcer. Hensatte
forpligtelser males til nettorealisationsvaerdi eller
til dagsveerdi. Hvis opfyldelse af forpligtelsen
tidsmaeessigt forventes at ligge langt ude i
fremtiden, males forpligtelsen til dagsvzerdi.

Ved erhvervelse af virksomheder indgar
hensattelser til omstruktureringer i den
overtagne virksomhed i det omfang, de er
besluttet og  offentliggjort senest pa
overtagelsestidspunktet i  opggrelsen  af
anskaffelsessummen og dermed i goodwill eller
koncern-goodwill.

Gazldsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved
lanoptagelse til det modtagne provenu efter fra-
drag af afholdte transaktionsomkostninger. |
efterfglgende perioder males de finansielle for-
pligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den
kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den
effektive rente, sa forskellen mellem provenuet og
den nominelle veerdi indregnes i resultat-
opggrelsen over laneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den

kapitaliserede restleasingforpligtelse p3 finan-
sielle leasingkontrakter.
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@vrige geeldsforpligtelser méles til nettorealisa-
tionsveerdi.

Pengestrgmsopggrelse
Pengestrgmsopggrelsen viser koncernens penge-
strgmme fordelt pd drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet for aret, arets forskydning i
likvider og koncernens likvider ved é&rets
begyndelse og slutning.

Likviditetsvirkningen af kgb og salg af virksom-
heder vises separat under pengestrgmme fra
investeringsaktivitet. | pengestremsopggrelsen
indregnes pengestromme vedrgrende kgbte
virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og
pengestrgmme vedrgrende solgte virksomheder
indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrgm fra driftsaktivitet

Pengestrgmme fra driftsaktivitet opggres som
koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-
kontante driftsposter, andring i driftskapital og
betalt selskabsskat.

Pengestrgm til investeringsaktivitet
Pengestrgmme fra investeringsaktivitet omfatter
betaling i forbindelse med kgb og salg af
virksomheder og aktiviteter samt k@b og salg af
immaterielle, materielle og finansielle an-
legsaktiver.

Pengestrgm fra finansieringsaktivitet
Pengestrgmme fra finansieringsaktivitet omfatter
a&ndringer i stgrrelse eller sammenszatning af
koncernens  aktiekapital og omkostninger
forbundet hermed samt optagelse af |an, afdrag
pa rentebarende gzeld og betaling af udbytte til
anpartshaver og minoritetsinteresser.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og
kortfristede vaerdipapirer som uden hindring kan
omsaettes til likvide beholdninger, og hvorpa der
kun er ubetydelige risici for vaerdiaendringer.

Segmentoplysninger

Nettoomszetningen i note 2 er opdelt pé
geografiske markeder. Segmentoplysninger er
baseret p3 koncernens regnskabspraksis, risici og
ledelseskontroller.
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tDKK

2. Nettoomsetning

Danmark

Tyskland

Sverige

Holland

Eliminering af koncernintern nettoomsaetning

3. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
Samlet honorar til Grant Thornton

Lovpligtig revision
Skattemaessig radgivning
Andre ydelser

4, Personaleomkostninger

Gager og lgnninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskzftigede

Direktionen i moderselskabet aflgnnes i datterselskabet. Vederlaget oplyses ikke i henhold til

undtagelsesbestemmelsen i ARL §98 b, stk. 3 nr. 2

5. Afskrivninger af materielle og immaterielle
anlaegsaktiver

Afskrivning software

Afskrivning goodwill

Afskrivning indretning af lejede lokaler
Afskrivning driftsmateriel og inventar

Koncern Modervirksomhed
2021 2020 2021 2020
589.066 496.463 0 0
243.516 201.773 0 0
111.801 91.428 0 0
77.511 63.497 0 4]
-15.897 -14.161 [¢] ¢
1.005.997  839.000 o 0
207 197 0 3
197 197 0 3
6 0
4 0 0 0
207 197 0
134,585 110.276 0 0
8.602 7.178 0 0
8.279 6.268 0 0
151.466 123.722 0 0
289 240 0 0
1.638 2.647 0 ¢}
2.610 3.203 0 0
0 209 0 0
11.365 9.185 0 0
15.613 15.244 0 0
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tDKK

6. Finansielle indtaegter

Indtaegter af vaerdipapirer og andre
kapitalandele, der er anlaagsaktiver
Andre finansielle indtasgter
Valutakursreguleringer

7. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger
Valutakursreguleringer

8. Skat af ordinaert resultat
Arets aktuelle selskabsskat
Arets regulering af udskudt skat

Skat af arets resultat kan forklares saledes:

Beregnet skat 22% af resultat fgr skat

Effekt af hgjere skatteprocent i Holland
Effekt af ej fradragsberettigede omkostninger
Effekt af 116% afskrivninger p& driftsmidler

Effektiv skatteprocent

Koncern Modervirksomhed
2021 2020 2021 2020
2.695 2.114 0 0
1 0 0 0
0 65 0 0
2.696 2179 0 o
1.028 773 9 44
28 0 0 0
1.056 773 9 44
6.007 8.234 -1 -11
3.106 444 0 0
9.113 8.678 -1 -11
9.088 8.329
0 150
116 199
91 0
9.113 8.678
22,1% 22,5%
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9. Immaterielle anlagsaktiver

tDKK

Kostpris 1. januar 2021

Valutakursregulering i udenlandske virksomheder
Tilgang

Afgang

Kostpris 31. december 2021

Afskrivninger 1. januar 2021
Valutakursregulering i udenlandske virksomheder
Afskrivninger

Afgang

Afskrivninger 31. december 2021
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2021

Afskrives over

10. Materielle anlaegsaktiver

tDKK

Kostpris 1. januar 2021

Valutakursregulering i udenlandske virksomheder
Overfgrsel

Tilgang

Afgang

Kostpris 31, december 2021

Afskrivninger 1. januar 2021
Valutakursregulering i udenlandske virksomheder
Afskrivninger

Afgang

Afskrivninger 31. december 2021
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2021
Heraf finansielt leasede aktiver

Afskrives over

Koncern
Software
projekter
under
Goodwill Software udfgrelse lalt

32.849 11.375 1.535 45,759
-43 0 0 -43
22.309 215 6.149 28.673
0 -6 0 -6
55.115 11.584 7.684 74.383
17.624 8.891 0 26.515
-43 0 0 -43
2.610 1.638 0 4,248
0 -6 0 -6
20.191 10.523 0 30.714
34.924 1.061 7.684 43.669

10 ar 3-54ar

Koncern
Indretning Forudbetaling
af lejede Driftsmateriel for
lokaler og inventar anlagsaktiver lalt

1.297 113.078 16 114.391
-2 -5 0 -7
0 16 -16 0
0 35.361 18 35.379
0 12.531 0 12.531
1.295 160.981 18 162.294
1.297 23.822 0 25.119
-2 -4 0 -6
¢} 11.365 0 11.365
0 13.930 0 13.930
1.295 49.113 0 50.408
0 111.868 18 111.886
0 69.434 0 69.434

3-54r 3-104r
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Modervirksomhed
tDKK 2021 2020
11. Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 18.092 18.092
Kostpris 31. december 18.092 18.092
Vardireguleringer 1. januar 31.956 21.902
Valutakursregulering -37 66
Arets resultat 19.308 17.788
Udloddet udbytte -9.000 -7.800
Veerdireguleringer 31. december 42.227 31.956
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 60.319 50.048

Forskelsbelpb ved fgrste indregning andrager 2.189 t.kr., der udggres af goodwill.
Resterende forskelsbelgb andrager O t.kr. pr. 31.12.2021

Navn Hiemsted
Anders Nielsen & Ca A/S Glostrup

12. Andre kapitalandele og deposita

tDKK

Kostpris 1. januar 2021

Tilgang

Afgang

Kostpris 31. december 2021
Veerdireguleringer 1. januar 2021

Arets vaerdireguleringer

Vardireguleringer 31. december 2021
Regnskabsmeessig veaerdi 31. december 2021

Stemme- og ejerandel
60%

Koncern

1.999
85
-37
2.047
2.649
1.712
4.361
6.408

Koncern Modervirksomhed
tDKK 2021 2020 2021 2020
13. Tilgodehavende selskabsskat
Skyldig selskabsskat primo 89 -161 610 -152
Valutakursregulering i udenlandske virksomheder 0 1 0 0
Arets aktuelle selskabsskat -6.007 -8.234 -5.437 -7.515
Refunderet/betalt selskabsskat i &ret 7.709 8.483 7.000 8.277
Skyldig selskabsskat ultimo 1.791 89 2.173 610
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14, Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter udggres af forudbetalte omkostninger vedrgrende 2022. Hovedsageligt vaegt- og

vejbenyttelsesafgift, forsikringspraemier og software abonnementer.

15. Anpartskapital

Anpartskapitalen bestér af 1 anpart & nominelt 125.000 kr.
Anpartskapitalen har veeret uaendret de seneste 5 ar.

tDKK

16. Udskudt skat

Udskudt skat 1. januar

Udskudt skat af arets resultat

Udskudt skat 31. december
Henszettelser til udskudt skat vedrgrer:
Immaterielle anlaegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver

Finansielle anlaegsaktiver

Omsatningsaktiver
Genbeskatningsforpligtelse udenlandske
datterselskaber

17. Henszettelse til klimakompensation
Hensaettelse pr. 1. januar

Arets henszttelse

Anvendt i aret

Henszettelse pr. 31. december

Koncern Modervirksomhed

2021 2020 2021 2020
7.846 7.402 0 0
3.106 444 0 0
10.952 7.846 0 0
3.056 1.674 0 0
5.951 4.851 0 0
1.145 768 0 0
907 695 0 0
-107 -142 0 0
10.952 7.846 0 0
1.031 760 0 0
1.000 1.000 0 0
-705 -729 0 0
1.326 1.031 0 0

Hvert &r allokerer vi et belgb svarende tif 5% (dog maks. 1 mDKK) af &rets overskud far skat tit at forfgige nye
initiativer, der vil bidrage til opfyldelsen af miljgstrategien og 2040 mélsatningen. Det forventes at hensattelsen

pr. 31. december 2021 bruges indenfor 1 &r.
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o Koncern Modervirksomhed
tDKK 2021 2020 2021 2020
18. Langfristede gaeldsforpligtelser
Leasingforpligtelser
Forfald efter 5 ar 6.759 16.320 0 0
Forfald mellem 2-5 &r 43.683 3196 0 0
Langfristet forpligtelse 50.442 47.516 0 0
Forfald indenfor 1 &r 13.026 8.034 0 0
Anden gaeld
Forfald efter 5 ar 6.840 7.182 0 0
Forfald mellem 2-5 &r 1.047 565 0 0
Langfristet forpligtelse 7.887 7.747 0 0
Forfald indenfor 1 ar 15 324 0 0
19. Kontraktlige forpligtelser, eventualposter mv.

Leje af Leje af Service aftaler o
materiel ejendom materiel Total

Koncernen:
Forfald indenfor 1 ar 23.713 3.912 4,194 31.819
Forfald mellem 2-5 &r 45.058 782 9.943 55.783
Forfald efter 5 ar 4.569 0 569 5.138
Samiet forpligtelse 73.340 4.695 14,137 92.172

Restlgbetid for koncernens lejekontrakter er op til 125 maneder.
Koncernen har stillet garanti overfor udlejer af ejendom pa 294 tDKK.

Selskabet er sambeskattet med gvrige selskaber i Anne Kathrine Steenbjerge Holding ApS-koncernen. Selskabet
haefter pro rata og solidarisk med de gvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter m.v.

inden for sambeskatningskredsen.

Koncern Modervirksomhed
tDKK 2021 2020 2021 2020
20. Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter er stillet
driftsmateriel med en regnskabsmaesssig vaerdi pa 6929 7.535 o 0
Regnskabsmaessig veerdi af leasingaktiver, der ligger
til sikkerhed for leasingforpligtelser andrager 69.434 58.022 0 0

21. Neertstaende parter

Selskabets neertstdende parter med bestemmende indflydelse omfatter hovedaktionaeren:

Anne Kathrine Steenbjerge, Marievej 21, 2900 Hellerup

31



Koncern- & arsregnskab 1. januar — 31. december

Noter

22. Transaktioner med naertstdende parter

Koncernen

Alle transaktioner med dattervirksomheder er elimineret i koncernregnskabet. Der har ikke vaeret nogen

transaktioner med aktionzererne ud over udbyttebetaling og sambeskatningsbidrag.

Modervirksomheden

Der har ikke vaeret nogen transaktioner med anpartshaver ud over udbyttebetaling. Der har ikke vaeret nogen

transaktioner med datterselskaber udover modtaget udbytte og sambeskatningsbidrag.

thr.

23. Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering

Foresldet udbytte
Overfgrt til egenkapitalreserver

tkr.

24, Andring i driftskapital

Zndring i tilgodehavender

Zndring i leverandgrer og anden driftsafledt geeld
Andring i hensaettelse til klimakompensation

25. Reguleringer til pengestrgm
Regulering for ikke-likvide driftsposter mv.
Afskrivninger

Skat

Finansielle indteegter

Finansielle omkostninger

Andre ikke-likvide bevaegelser

Modervirksomhed

2021 2020
9.000 7.288
10.299 10.462

19.299 17.750

Koncern

2021 2020
-60.466 -5.388
43.789 8.705
295 271
-16.382 3.588
15.613 15.244
9.113 8.678
-2.696 -2.179
1.056 773
-191 -618
22.895 21.898
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Koncern- & arsregnskab 1. januar — 31. december

Noter

tkr.

26, Likvider

Likvider 1. januar

Arets urealiserede kursreguleringer
Regulerede likvider 1. januar
Likvider 31. december omfatter:
Veerdipapirer

Likvide beholdninger

Likvider 31. december

Koncern
2021 2020
64.929 34.439
0 -1
64929 34.438
4 9
26.669 64.920
26.673 64.929
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